rc 23° Trofeo Invernale "A. SENNA" ~ B
Automobile Club d'ltalia 08-09/12/2018 internazionaie na _O_’!l!__:)

SeE@RT

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1 08/12/2018 14:25 . ..-...
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:44:50 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(18) ROGEON ARTHUR

1 14:45:57.678 1:07.198
2 14:47:02.056 1:04.378
3 14:48:05.582 1:03.526
4 14:49:08.892 1:03.310
5 14:50:11.695 1:02.803
6 14:51:14.563 1:02.868
7 14:52:17.044 1:02.481
8 14:53:19.134 1:02.090
9 14:54:21.268 1:02.134

10 14:55:23.184

un 14:56:25.256 1:02.072

12 14:57:27.523 1:02.267

(377) BONDIKOV MARIYAN
1 14:45:58.425 1:07.979

2 14:47:03.101 1:04.676
3 14:48:07.225 1:04.124
4 14:49:11.066 1:03.841
5 14:50:14.658 1:03.592
6 14:51:17.612 1:02.954
7 14:52:20.348 1:02.736
8 14:53:23.088 1:02.740
9 14:54:25.447

10 14:55:27.872 1:02.425

u 14:56:30.728 1:02.856

12 14:57:33.372 1:02.644

(107) LOVINFOSSE LOLA
1 14:45:59.223 1:08.399

2 14:47:04.940 1:05.717
3 14:48:08.639 1:03.699
4 14:49:11.761 1:03.122
5 14:50:15.060 1:03.299
6 14:51:17.805 1:02.745
7 14:52:20.573 1:02.768
8 14:53:23.303 1:02.730
9 14:54:25.824 1:02.521

10 14:55:28.125

1 14:56:31.700 1:03.575

12 14:57:34.325 1:02.625

(23) CIARAMITARO CHRISTIAN
1 14:45:58.683 1:07.979

2 14:47:04.800 1:06.117
3 14:48:09.839 1:05.039
4 14:49:13.765 1:03.926
5 14:50:17.264 1:03.499
6 14:51:20.858 1:03.594
7 14:52:23.976 1:03.118
8 14:53:27.052 1:03.076
9 14:54:30.099 1:03.047
10 14:55:32.934 1:02.835
1 14:56:35.645
12 14:57:38.698 1:03.053
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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